ositiva tem a finalidade de aportar, para aquisigio de Cap/Emulsio/Xtsto -

Resumo da Emenda
Valor aumentado

1,4 Secretaria Munl de Servigos e Obras Priblicas
Objeto/Descdgio: Aporte pata aquisigio de Cap/Emulsio/Xrsto - Cota I no

Municipio de Cascavel.
Valor Total R$ 90.286,62 Noventa mil duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e

dois centavos de reais.

E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel,4 de dezembrc de2023.

J

Valor diminuido
Orsio: 05 Secretaria Munl de Finangas
Unidade: 001 Secretaria Munl de Finanqas
Proqrama 0008 Admrnistragio Financeita e Tributiria

[...]

2737 Manutengio de recursos destinados a

suporte paru Emendas Padamentares
Impositivas.

ptopofdonaf
- Emendas

Modalidade
aplicacio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Refetencia 86
Valores
cancelados:

Ordinitios R$ 90.286,62 Noventa mil duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e

dois centavo de reais.

Valor Total: R$ 1.5.462.71.3,38 Qutnze milh6es quatrocentos e sessenta e dois mrl
setecentos e t-teze teais e trinta e oito centavos de reais.